
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок четверта сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 
 
16 квітня 2024 м. Горішні Плавні 

 
Про затвердження Переліків 
нежитлових об’єктів нерухомого майна, що 
належать до комунальної власності  
Горішньоплавнівської міської територіальної громади 

 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст.ст. 25, 26, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою впорядкування 

переліку нежитлових об’єктів нерухомого майна, що належать до комунальної 

власності Горішньоплавнівської міської територіальної громади, керуючись 

ст.ст. 142, 143 Конституції України, п. 3 ст. 78, ст. 136 Господарського кодексу 

України, ст. 327 Цивільного кодексу України, враховуючи пропозиції постійної 

комісії з питань комунальної власності та приватизації (протокол №38 від 

04.04.2024), Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району 

Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити Перелік нежитлових об’єктів нерухомого майна, що 

належать до комунальної власності Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади та закріплені за суб’єктами господарювання на праві 

господарського відання (додаток 1). 

2. Затвердити Перелік нежитлових об’єктів нерухомого майна, що 

належать до комунальної власності Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади та закріплені на праві оперативного управління за 

суб’єктами господарювання, які здійснюють некомерційну діяльність (додаток 

2). 

 
 
 
 
Міський голова      (підписано)  Дмитро БИКОВ  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



2 

 

 Додаток 1  

 до рішення 44 сесії 

 Горішньоплавнівської міської ради 

 восьмого скликання  

 16 квітня 2024 

 

 

ПЕРЕЛІК 

нежитлових об’єктів нерухомого майна, що належать до комунальної власності 

 Горішньоплавнівської міської територіальної громади та закріплені за суб’єктами господарювання  

на праві господарського відання 

 

№ 

п/п 
Адреса 

Загальна 

площа,  

кв.м 

Найменування об’єкта нежитлового 

нерухомого майна 

 

Балансоутримувач 

1. *** 654,0 Споруда (Аероакселатор 2 шт.) *** 

2. *** 654,0 Споруда (Аероакселатор 2 шт.) *** 

3. *** 654,0 Споруда (Аероакселатор 2 шт.) *** 

4. *** 654,0 Споруда (Аероакселатор 2 шт.) *** 

5. *** 1020,0 Споруда (Аероокислювач) *** 

6. *** 1020,0 Споруда (Аероокислювач) *** 

7. *** 1020,0 Споруда (Аероокислювач) *** 

8. *** 1089,20 Споруда (Аерофільтр 2 шт.) *** 

9. *** 32,0 Водонапірна вежа *** 

10. *** 159,50 Будівля *** 

11. *** 2871,0 Споруда *** 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



3 

 

12. *** 2871,0 Споруда *** 

13. *** 954,80 Будівля *** 

14. *** 230,0 Будівля *** 

15. *** 144,00 Будівля *** 

16. *** 21,70 Будівля *** 

17. *** 14,0 Будівля *** 

18. *** 2522,40 Мулові майданчики *** 

19. *** 17690,0 Споруда (Мулонакопичувач) *** 

20. *** 17690,0 Споруда (Мулонакопичувач) *** 

21. *** 62,40 Споруда (Мулонакопичувач) *** 

22. *** 28,40 Каналізаційна насосна станція *** 

23. *** 84,0 Насосна повітродувна станція *** 

24. *** 310,0 Насосна  повітродувна станція *** 

25. *** 161,0 Насосна станція *** 

26. *** 268,0 Споруда (Відстойник 4 шт.) *** 

27. *** 508,0 Споруда (Відстойник 8 шт.) *** 

28. *** 668,8 Споруда (Відстойник 8 шт.) *** 

29. *** 274,4 Споруда (Відстойник 4 шт.) *** 

30. *** 134,0 Споруда (Відстойник 2 шт.) *** 

31. *** 189,0 Споруда *** 

32. *** 140,0 Споруда *** 

33. *** 164,0 Споруда *** 

34. *** 752,0 Споруда *** 

35. *** 150,0 Споруда *** 

36. *** 312,50 Будівля *** 

37. *** 112,20 Будівля *** 

38. *** 144,0 Резервуар *** 

39. 
*** 

18,80 
Будівля (неконденційний будинок-

прохідна) 

*** 

40. 
*** 

323,73 
Будівля центрального теплового 

пункту п’ятого мікрорайону 

*** 

41. 
*** 

326,71 
Будівля центрального теплового 

пункту десятого мікрорайону 

*** 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



4 

 

42. 
*** 

204,92 
Будівля центрального теплового 

пункту дванадцятого мікрорайону 

*** 

43. *** 256,10 Нежитлове приміщення *** 

44. *** 132,0 Нежитлове приміщення *** 

45. *** 11,70 Нежитлове приміщення *** 

46. *** 18,40 Підвищувальна насосна станція *** 

47. *** 28,50 Нежитлове приміщення *** 

48. *** 17,60 Підвищувальна насосна станція *** 

49. *** 139,0 Нежитлове приміщення *** 

50. *** 564,50 Нежитлове приміщення *** 

51. *** 196,4 Нежитлове приміщення *** 

52. *** 36,40 Підвищувальна насосна станція *** 

53. *** 32,80 Нежиле приміщення *** 

54. *** 110,56 Нежитлове приміщення *** 

55. *** 131,1 Нежитлове приміщення *** 

56. *** 157,75 Каналізаційна насосна станція *** 

57. *** 50,80 Нежитлове приміщення *** 

58. *** 54,0 Нежитлове приміщення *** 

59. *** 113,70 Нежитлове приміщення *** 

60. *** 43,60 Нежитлове приміщення *** 

61. *** 107,30 Нежитлове приміщення *** 

62. *** 173,36 Будівля насосної станції *** 

63. *** 73,50 Нежитлове приміщення *** 

64. *** 118,70 Нежитлове приміщення *** 

65. *** 1173,60 Нежитлове приміщення *** 

66. *** 364,0 Нежитлове приміщення *** 

67. *** 49,6 Нежитлове приміщення *** 

68. *** 46,8 Нежитлове приміщення *** 

69. *** 382,60 Нежитлове приміщення *** 

70. *** 74,40 Нежитлове приміщення *** 

71. *** 162,10 Нежитлове приміщення *** 

72. *** 9,1 Нежитлове приміщення *** 

73. *** 1205,8 Нежитлове приміщення *** 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



5 

 

74. *** 214,70 Нежитлове приміщення *** 

75. *** 143,10 Нежитлове приміщення *** 

76. *** 143,10 Нежитлове приміщення *** 

77. *** 106,0 Нежитлове приміщення *** 

78. *** 33,2 Нежитлове приміщення *** 

79. *** 34,3 Нежитлове приміщення *** 

80. *** 16,20 Нежитлове приміщення *** 

81. *** 13,0 Нежитлове приміщення *** 

82. *** 100,90 Нежитлове приміщення *** 

83. *** 10,90 Нежитлове приміщення *** 

84. 
*** 2537,6 Комплекс будівель та споруд 

«Котельня 15 мікрорайону» 

*** 

85. *** 70,4 Будівля  *** 

86. *** 261,70 Будівля  *** 

87. *** 137,30 Будівля  *** 

88. *** - Підстанція двох трансформаторна *** 

89. *** 37,90 Насосна станція *** 

90. *** 91,7 Нежитлове приміщення *** 

91. *** 249,78 Нежитлове приміщення *** 

92. *** 115,3 Нежитлове приміщення *** 

93. *** 784,25 Нежитлове приміщення *** 

94. *** 341,0 Нежитлове приміщення *** 

95. *** 46,0 Будівля *** 

96. *** 71,60 Нежитлове приміщення *** 

97. *** 31,3 Нежитлове приміщення *** 

98. *** 1009,1 Нежитлове приміщення *** 

99. *** 99,70 Нежитлове приміщення *** 

100. *** 135,33 Нежитлове приміщення *** 

101. *** 34,0 Нежитлове приміщення *** 

102. *** 34,70 Каналізаційна насосна станція *** 

103. *** 44,42 Насосна станція *** 

104. *** 46,9 Нежитлове приміщення *** 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



6 

 

105. *** 12,90 Підвищувальна насосна станція *** 

106. *** 1,70 Каналізаційна насосна станція *** 

107. *** 70,2 Нежитлове приміщення *** 

108. *** 122,40 Нежитлове приміщення *** 

109. *** 549,7 Нежитлове приміщення *** 

110. *** 63,30 Нежитлове приміщення *** 

111. *** 58,12 Нежитлове приміщення *** 

112. *** 24.60 Нежитлове приміщення *** 

113. *** 124,0 Нежитлове приміщення *** 

114. *** 123,7 Офісне приміщення *** 

115. *** 3,0 Каналізаційна насосна станція *** 

116. *** 6372,1 Комплекс будівель *** 

117. *** 150,40 Будівля  *** 

118. *** 38,70 Будівля *** 

119. *** 116,0 Будівля *** 

120. *** 14,50 Будівля *** 

121. *** 15,0 Будівля *** 

122. *** 170,2 Нежитлове приміщення *** 

123. *** 12,84 Нежитлове приміщення *** 

124. *** 370,2 Нежитлове приміщення *** 

125. *** 67,65 Насосна станція *** 

126. *** 60,0 Будівля насосної станції *** 

127. *** 1946,86 Нежитлове приміщення *** 

128. *** 291,01 Нежитлове приміщення *** 

129. *** 261,90 Нежитлове приміщення *** 

130. *** 23,2 Нежитлове приміщення *** 

131. *** 116,0 Нежитлове приміщення *** 

132. *** 23,0 Нежитлове приміщення *** 

133. *** 19,20 Нежитлове приміщення *** 

134. *** 718,50 Нежитлове приміщення *** 

135. *** 153,20 Нежитлове приміщення *** 

136. 
*** 237,1 Будівля хлібопекарні та топочна 

адміністрації 

*** 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



7 

 

137. *** 124,6 Будівля *** 

138. *** 40,0 Будівля *** 

139. *** 89,7 Будівля навісу *** 

140. *** 28,2 Будівля гаража *** 

141. *** 81,2 Будівля *** 

142. *** 5,3 Будівля *** 

143. *** 6,8 Будівля *** 

144. *** 26,6 Будівля навісу для автомобіля *** 

145. *** 61,1 Будівля навісу *** 

146. *** 72,4 Будівля навісу для трактора *** 

147. *** 19,50 Будівля *** 

148. *** 66,5 Будівля гаражних боксів *** 

149. *** 10,0 Нежитлове приміщення *** 

150. *** 132,67 Нежитлове приміщення *** 

151. *** 75,80 Каналізаційна насосна станція *** 

152. *** 5,0 Каналізаційна насосна станція *** 

153. *** 5,0 Каналізаційна насосна станція *** 

154. *** 68,50 Підвищувальна насосна станція *** 

155. *** 75,0 Підвищувальна насосна станція *** 

156. *** 19,90 Підвищувальна насосна станція *** 

157. *** 1,70 Каналізаційна насосна станція *** 

158. *** 1,70 Каналізаційна насосна станція *** 

159. *** 5,0 Каналізаційна насосна станція *** 

160. *** 351,50 Нежитлове приміщення *** 

161. *** 12,0 Нежитлове приміщення *** 

162. *** 110,47 Нежитлове приміщення *** 

163. *** 263,6 Будівля гаражу *** 

164. *** 231,90 Нежитлове приміщення *** 

165. *** 1032,00 Нежитлове приміщення *** 

166. *** 125,4 Нежитлове приміщення *** 

167. *** 269,3 Нежитлове приміщення *** 

168. *** 265,4 Нежитлове приміщення *** 

169. *** - Будівля вбиральні *** 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



8 

 

170. *** - Гараж для атракціонів *** 

171. *** - Будівля *** 

172. *** 423,1 Нежитлове приміщення *** 

173. *** 6,4 Нежитлове приміщення *** 

174. *** 191,10 Нежитлове приміщення *** 

175. *** 116,60 Підвищувальна насосна станція *** 

176. *** 156,0 Будівля *** 

177. *** 41,0 Будівля *** 

178. 
*** 1038,0 Будівля адміністративного-побутового 

корпусу 

*** 

179. *** 36,6 Будівля гаражів *** 

180. *** 42,54 Нежитлове приміщення *** 

181. *** 121,61 Нежитлове приміщення *** 

182. *** 16,11 Нежитлове приміщення *** 

183. *** 64,9 Нежитлове приміщення *** 

184. *** 85,40 Будівля *** 

185. *** 103 Будівля *** 

186. *** 157,75 Каналізаційна насосна станція *** 

187. *** 148,7 Нежитлове приміщення *** 

188. *** 46,30 Будівля *** 

189. *** 26,0 Каналізаційна насосна станція *** 

190. *** 4644,2 Будівля  *** 

191. *** 149,70 Будівля котельні *** 

192. *** 54,0 Елінг *** 

193. *** 54,0 Елінг *** 

194. *** 16,0 Споруда *** 

195. *** 48,0 Споруда *** 

196. *** 30,50 Споруда *** 

197. *** 185,18 Адміністративне приміщення *** 

198. *** 42,0 Споруда (альтанка) *** 

199. *** 9,0 Споруда (альтанка) *** 

200. *** 40,0 Споруда (альтанка) *** 

201. *** 100,0 Будівля *** 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



9 

 

202. *** 37,0 Споруда *** 

203. *** 4,5 Будівля (вбиральня)  *** 

204. *** 24,60 Будівля берегової насосної станції *** 

205. *** 5,0 Каналізаційна насосна станція *** 

206. *** 157,75 Каналізаційна насосна станція *** 

207. *** 66,50 Підвищувальна насосна станція *** 

208. *** 158,0 Будівля *** 

209. *** 122,30 Будівля *** 

210. *** 666,0 Резервуар *** 

211. *** 840,0 Резервуар *** 

212. *** 1170,0 Резервуар *** 

213. *** 1170,0 Резервуар *** 

214. *** 308,50 Будівля *** 

215. *** 67,76 Будівля *** 

216. *** 55,0 Каналізаційна насосна станція *** 

217. *** 135,40 Нежитлове приміщення *** 

218. *** 16,60 Нежитлове приміщення *** 

219. 
*** 300,0 Будівля підвищувальної насосної 

станції 

*** 

220. *** 2272 Будівля  *** 

221. *** 50,90 Будівля  *** 

222. *** 410,0 Насосна станція *** 

223. *** 176,90 Нежитлове приміщення *** 

224. *** 46,20 Нежитлове приміщення *** 

225. *** 197,90 Будівля *** 

226. *** 160,9 Захисна споруда № 60481 *** 

227. *** 282,7 Захисна споруда № 60428 *** 

228. *** 1555,00 Майданчик *** 

229. *** 74,70 Нежитлове приміщення *** 

230. *** 19,20 Нежитлове приміщення *** 

231. *** 1,76 Каналізаційна насосна станція *** 

232. 
*** 1407,5 Виробничий будинок з 

господарськими (допоміжними) 

*** 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



10 

 

будівлями та спорудами 

233. *** 78,0 Споруда *** 

234. *** 493,49 Споруда *** 

235. *** 46,80 Споруда *** 

236. *** 313,50 Споруда *** 

237. *** 91,0 Споруда *** 

238. *** 192,51 Будівля *** 

239. *** 85,50 Споруда *** 

240. *** 10286,30 Комплекс будівель та споруд  *** 

241. 
*** 2043,9 Будівля центральної опалювальної 

котельні 

*** 

242. *** - Споруда (Димова труба № 1) *** 

243. *** - Споруда (Димова труба № 2) *** 

244. *** - Споруда (Димова труба № 3) *** 

245. *** 70,85 Споруда (Димова труба) *** 

246. *** 13,86 Споруда для зберігання *** 

247. *** 452,40 Споруда (склад) *** 

248. *** 401 Будівля гаражів *** 

249. *** 74,70 Будівля ГРП *** 

250. *** 131,19 Будівля *** 

251. *** 14,10 Будівля *** 

252. *** 32,0 Споруда (Склад) *** 

253. *** 403,10 Будівля *** 

254. *** 182,37 Будівля *** 

255. 
*** 115,30 

Будівля котельні 
*** 

256. *** 9,3 Насосна станція *** 

257. *** 174,19 Будівля *** 

258. *** - Будівля *** 

259. *** - Димова труба *** 

260. *** - Водонапірна башта *** 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



11 

 

 

 

 

 

Директор департаменту  

економічного розвитку та ресурсів    (підписано)  Ольга  ОВЧИННІКОВА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Лариса ІВАЩЕНКО 

  

261. 
*** 2158,3 Виробничий будинок (будівля гаража 

на 20 автомобілів, будівля майстернь) 

*** 

262. *** - Очисні споруди *** 

263. *** - Трансформаторна підстанція *** 

264. *** 11,70 Будівля *** 

265. *** 52,1 Будівля магазину *** 

266. *** 69,4 Будівля одноповерхова *** 

267. *** 18,0 Будівля  *** 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



12 

 

 Додаток 2  

 до рішення 44 сесії 

 Горішньоплавнівської міської ради 

 восьмого скликання  

 16 квітня 2024 

 

ПЕРЕЛІК 

нежитлових об’єктів нерухомого майна, що належать до комунальної власності Горішньоплавнівської міської  

територіальної громади та закріплені на праві оперативного управління за суб’єктами господарювання,  

які здійснюють некомерційну діяльність 

 

№ 

п/п 
Адреса 

Загальна 

площа,  

кв.м 

Найменування об’єкта 

нежитлового нерухомого майна 

 

Балансоутримувач 

1. *** 134,7 Нежитлове приміщення  *** 

2. *** 2376,70 Будівля з господарськими 

(допоміжними) будівлями 

*** 

3. *** 2807,10 Будівля з господарськими 

(допоміжними) будівлями 

*** 

4. *** 205,30 Нежитлове приміщення *** 

5. *** 962,80 Нежитлове приміщення *** 

6. *** 375,1 Нежитлове приміщення *** 

7. *** 261,9 Нежитлове приміщення *** 

8. *** 2566,40 Будівля з господарськими 

(допоміжними) будівлями 

*** 

9. *** 135,80 Нежитлове приміщення *** 

10. *** 1718,70 Будівля *** 

11. *** 194,40 Нежитлове приміщення *** 

12. *** 3112,10 Будівля з господарськими 

(допоміжними) будівлями 

*** 

13. *** 100,10 Будівля амбулаторії *** 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



13 

 

14. *** 288,0 Нежитлове приміщення *** 

15. *** 96,0 Будівля *** 

16. *** 291,0 Будівля  *** 

17. *** 2094,80 Будівля *** 

18. *** 3082,0 Будівля з господарськими 

(допоміжними) будівлями 

*** 

19. *** 8442,20 Будівля *** 

20. *** 82,90 Будівля *** 

21. *** 106,10 Будівля *** 

22. *** 4,0 Будівля (трансформаторна) *** 

23. *** 49,0 Будівля (бойлерна) *** 

24. *** 2876,10 Нежитлове приміщення басейна *** 

25. *** 1240,9 Будівля фізкультурно-

оздоровчого комплексу 

*** 

26. *** 169,1 Будівля гаражів *** 

27. *** 2587,90 Будівля з господарськими 

(допоміжними) будівлями 

*** 

28. *** 313,7 Нежитлове приміщення  *** 

29. *** 426,9 Нежитлове приміщення *** 

30. *** 1168,4 Нежитлове приміщення *** 

31. *** 130,0 Господарська будівля, споруди *** 

32. *** 92,4 Нежитлове приміщення *** 

33. *** 633,60 Нежитлове приміщення *** 

34. *** 8208,0 Будівля учбового корпусу *** 

35. *** 7536,6 Нежитлове приміщення  *** 

36. *** 7223,3 Нежитлове приміщення  *** 

37. *** 890,60 Споруда ДЮСШ з 

тренувальним залом 

*** 

38. *** 428,70 Нежитлове приміщення басейна *** 

39. *** 2518,70 Будівля з господарськими 

(допоміжними) будівлями 

*** 

40. *** 2578,30 Будівля з господарськими 

(допоміжними) будівлями 

*** 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



14 

 

41. *** 19,04 Будівля *** 

42. *** 2044,70 Будівля  *** 

43. *** 4027,70 Будівля школи з 

господарськими (допоміжними) 

будівлями 

*** 

44. *** 319,20 Споруда *** 

45. *** 47,60 Приміщення одноповерхове *** 

46. *** 2251,68 Частина будівлі *** 

47. *** 178,1 Будівля  *** 

48. *** 30,2 Будівля  *** 

49. *** 493,2 Будівля  *** 

50. *** 1273,9 Будівля  *** 

51. *** 1132,5 Будівля  *** 

52. *** 107,2 Будівля  *** 

53. *** 45,6 Приміщення одноповерхове  *** 

54. *** 2744,8 Будівля  *** 

55. *** 7013,4 Будівля головного корпусу *** 

56. *** 6473,2 Будівля  *** 

57. *** 544,9 Будівля  *** 

58. *** 8 Приміщення одноповерхове *** 

59. *** 3916,1 Будівля закладу охорони 

здоров’я 

*** 

60. *** 761,80 Будівля  *** 

61. *** 24,80 Будівля *** 

62. *** 571,90 Будівля *** 

63. *** 1380,90 Будівля *** 

64. *** 48,36 Будівля гаража *** 

65. *** 878,00 Нежитлове приміщення *** 

66. *** 10015.50 Будівля *** 

67. *** 507,70 Нежитлове приміщення *** 

68. *** 557,0 Нежитлове приміщення *** 

69. *** 5424,0 Адміністративна будівля *** 

70. *** 103,0 Навіс *** 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



15 

 

71. *** 2972,5 Будівля *** 

72. *** 6252,0 Будівля школи з 

господарськими (допоміжними) 

будівлями 

*** 

73. *** 1000,4 Будівля двоповерхова *** 

74. *** 194,10 Господарча будівля *** 

75. *** 2231,30 Будівля з господарськими 

(допоміжними) будівлями 

*** 

76. *** 313,45 Частина адміністративно-

побутового комплексу 

*** 

77. *** 645,40 Адміністративно-побутовий 

комплекс зі складськими 

приміщеннями 

*** 

78. *** 219,70 Адміністративна будівля *** 

79. *** 572,80 Спортивний зал з ангаром *** 

80. *** 2,0 Вбиральня *** 

81. *** 198,30 Будівля *** 

82. *** 221,60 Ангар *** 

83. *** 869,6 Будівля *** 

84. *** 232,0 

 
Будівля клубу, сарай, вбиральня 

*** 

85. *** 1015,5 Адміністративна будівля *** 

86. *** 119,5 Будівля *** 

87. *** 4351,90 Будівля школи з 

господарськими (допоміжними) 

будівлями 

*** 

88. *** 204,5 Будівля амбулаторії *** 

89. *** 510,2 Будівля амбулаторії з 

господарськими будівлями 

*** 

90. *** 291,9 Будівля сільради з 

господарськими (допоміжними) 

будівлями 

*** 

91. *** 213,0 Будівлі *** 

92. *** 80,0 Будівлі *** 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



16 

 

93. *** 105,0 Будівлі *** 

94. *** 7,80 Будівлі *** 

95. *** 101,7 Нежитлова будівля *** 

96. *** 2579,0 Будівля школи з 

господарськими (допоміжними) 

будівлями 

*** 

97. *** 126,3 Будівля амбулаторії  *** 

98. *** 19,30 Будівля *** 

99. *** 197,7 Будівля  *** 

100. *** 1130,5 Будівля школи *** 

101. *** 103,10 Будівля фельдшерсько-

акушерського пункту, сарай 

*** 

102. *** 230,4 Будівля з господарськими 

(допоміжними) будівлями 

*** 

103. *** 1040,0 Будівля *** 

104. *** 998,10 Будівля *** 

105. *** 63,5 Будівля фельдшерсько-

акушерського пункту 

*** 

106. *** 2523,5 Будівля з господарськими 

(допоміжними) будівлями 

*** 

107. *** 70,0 Громадський центр *** 

108. *** 44,2 Будівля фельдшерсько-

акушерського пункту 

*** 

109. *** 72,1 Будівля фельдшерського пункту *** 

 

 

 

Директор департаменту  

економічного розвитку та ресурсів    (підписано)  Ольга  ОВЧИННІКОВА 
 

 

 
                Лариса ІВАЩЕНКО 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області


